
Teknisk Datablad  

Submersible RGB LED-pære 36W PAR56 - DC12V - IP68
- Stål 316 - STØDSIKKER - IK10 - Swimmingpool 

  

Produktkode:  
Reference: POOL36W-RGB

     
     

            
  
Tekniske specifikationer:  

REFERENCE: POOL12-RGB
Nominel effekt: 36w
Nominel spænding: 12V DC
Let temperatur: RGB (6x3W)
CRI-kromatisk reproduktionsindeks: 70
Byggemateriale: Acero + PMMA
Lysstyrke-Lm: 3600
Led type: SMD
Åbningsvinkel (º): 120°
LED-diodeffektivitet (Lm / W): 140 Lm/W
Lyseffekt (Lm / W): 100 Lm/W
Certifikater: CE - ROHS
IP-klasse: IP68-Exterior
Mål (mm): Ø177x13mm
Yderligere Information: Inklusive 2 m kabel
Energiklasse (2021-UE-2019/2015): A+
Energiklasse (2023 - UE-2019/2015): F
Års garanti: 3

   
Produkt kort beskrivelse:  

36W RGB LED-lampe - PAR56 - til
nedsænkning, der er designet til at erstatte
halogenspotlights i svømmebassiner. Pæren
har en IP68-beskyttelsesgrad, så den kan
fungere under fuldstændig og kontinuerlig
nedsænkning. Den kan installeres i
svømmebassiner, damme, springvand,
akvarier osv...- IK10- STØVRESISTENT og
SALTBADEVARER.

 
 
 
 

  
Produkt beskrivelse:  
36W dykbar RGB - PAR56 - LED-pære - DC12V - IP68 - 316 rustfrit stål - STØDSIKKER - IK10 

KOMPATIBEL MED VORES HUS REF: 8212

36w LED - RGB - poolpæren er kendetegnet ved sin friktionssvejsede optiske linse, specielt udviklet til undervandsbelysning, den fordeler lyset jævnt og fremragende rundt
i poolen uden at blænde badende, hvilket gør lampen til et pålideligt og effektivt lys til drift. .

Et af de problemer, der normalt opstår med overfladearmaturer lavet af plast eller glas, er, at de har tendens til at gå i stykker på grund af stød under vandet i
svømmebassiner; Da det er et IK10-produkt lavet af stål, er dette problem med brud på grund af stød løst.

 

Med krop lavet af høj modstand 316 rustfrit stål, der understøtter saltholdighed. 316 stål er en type austenitisk rustfrit stål , der indeholder chrom, nikkel og molybdæn som de vigtigste
legeringselementer. Denne type rustfrit stål er meget modstandsdygtig over for korrosion og oxidation i meget aggressive miljøer med klor- og saltvandsmiljøer. 316 stål har fordele i
forhold til andre ståltyper, når det bruges med saltvand eller klorvand:

Korrosionsbestandighed: 316 stål indeholder molybdæn, hvilket gør det meget modstandsdygtigt over for korrosion i saltvandsmiljøer. Dette gør den ideel til brug på
marineudstyr og andre komponenter, der vil blive udsat for korrosion.
Rustbestandighed: 316 stål er meget modstandsdygtig over for rust i saltvandsmiljøer på grund af dets chromindhold. Det betyder, at det ikke let ruster eller korroderer,
hvilket forlænger materialets levetid.
Nem vedligeholdelse: 316 stål er let at rengøre og vedligeholde, hvilket gør det ideelt til brug i marine miljøer. Overfladen af 316 stål er glat, hvilket forhindrer ophobning
af snavs og andre forurenende stoffer.
Høj mekanisk modstand: 316 stål er meget modstandsdygtig over for deformation og brud på grund af dets høje mekaniske modstand. Dette gør den ideel til brug i
applikationer, hvor den kan tåle tæsk, såsom svømmebassiner.

 

RGB controller + fjernbetjening inkluderet i hver lampe: Hver pære har sin egen controller, så du behøver ikke bekymre dig om noget. Bare tilslut til 12V DC.

 

SUPER LET INSTALLATION: Denne undervandslampe skal altid installeres af kvalificeret personale. For at installere dem skal du altid afbryde strømforsyningen.

Da hver RGB-pære indeholder sin egen RGB-controller indeni, behøver du ikke andet end at tilslutte 12V-strømkablerne. D.C.:

1.Sluk for strømmen til poolen.
2.Placer RGB-pæren i poolnichen og tilslut 12V DC LED-kilden, og sørg for, at de positive og negative DC-kabler er korrekt tilsluttet.

Bemærk: Produktet kan ændres uden forudgående varsel. Sørg for at bruge den seneste tekniske datablad.  
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3.Tænd for den elektriske strøm.
4.Programmer RGB-pærerne til at virke i henhold til dine belysningspræferencer på fjernbetjeningen.
5.Nyd din nye poolbelysning.

 

LED-armaturen er IP68-klassificeret, hvilket gør den fuldstændig vand- og støvtæt og kan nedsænkes i vand i lange perioder.

Høj LED-teknologi , der giver fremragende belysning og besparelser på op til 90 % i strømforbrug.

De tilbyder en ekstraordinær lys atmosfære, og er det perfekte alternativ til at erstatte traditionelle glødepærer til swimmingpools, springvand eller lignende.

Energieffektivitet overlegen i forhold til alle traditionelle glødehalogener.
Lysstråle fri for UV- eller IR-stråler.
Lav driftstemperatur.
De forbedrer poolsikkerheden ved at gøre den mere synlig om natten eller under dårlige lysforhold.
Hjælp svømmere med at se bedre i poolen, hvilket kan mindske risikoen for ulykker eller skader.
Dens dekorative brug vil tilføje mere kategori og omvurdere ejendommen.

 

Anvendelser til 36W nedsænkbar RGB LED-pære - DC12V - IP68 + Controller  - 316 rustfrit stål - STØDSIGTIG - IK10

Svømmepøler
Jacuzzi
damme
Kilder
akvarier

Hos FactorLED sikrer vi, at vores produkter har en KVALITETSgaranti og tilbyder alle nødvendige elementer til DISTRIBUTION, IMPORT eller ENGROS, herunder det tekniske datablad for
hvert LED-produkt.

 

  

Yderligere billeder:  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Bemærk: Produktet kan ændres uden forudgående varsel. Sørg for at bruge den seneste tekniske datablad.  

http://www.tcpdf.org

